
Změna Huggies® Elite Soft na
Huggies® Extra Care 

Nové vylepšené plenky Huggies® Extra Care – to je nová verze známých a oblíbených prémiových plenek Huggies® Elite Soft. Byly speciálně vyvinuty

pro pokožku novorozenců, která je 3x tenčí a citlivější než pokožka dospělých. Plenky Huggies® Extra Care jsou dermatology schválené a hypoalergenní, jsou

vhodné pro pokožku se sklonem k podráždění. Produkty Extra Care budou nyní postupně nahrazovat produkty Elite Soft a může se stát, že Vám přijde jedna

nebo druhá verze, dokud nebude změna kompletní. 

• Navíc vylepšené plenky Huggies® Extra Care jsou nyní ještě měkčí* a mají 2 speciální absorpční zóny:

• měkké absorpční polštářky vpředu, které absorbují tekutinu během několika sekund

• druhou absorpční zóna vzadu, která pomáhá lépe absorbovat a udržovat tekutou stolici*

• Speciální vlastnosti nových Huggies® Extra Care:

• 2 speciální absorpční zóny pro ještě lepší ochranu pokožky: měkké polštářky vpředu a zóna pro tekutou stolici vzadu

• Ultra měkké a šetrné materiály k pokožce

• Poskytuje péči o pokožku 4v1: měkká, savá, prodyšná, hypoalergenní

• Porézní materiály umožňují pokožce dýchat

• Vysoké chrániče nohou

• Měkký elastický pas pomáhá předcházet opruzeninám na citlivé dětské pokožce

• Vhodné pro chlapce a dívky

• V každém balení naleznete veselé vzor Disney®

• Vzadu kapsa pro ochranu proti vytečení tekuté stolice

• Vystřižený prostor pro pupeční šňůru


	Snímek 1: Změna Huggies® Elite Soft na Huggies® Extra Care 

